تنها پالانش عوض شده است”.
خواست ملاله از تمامی نیروهای خارجی در افغانستان کاملا روشن است:

فورا افغانستان را ترک کنید!
A Voice of Resistance in Afghanistan :اصل مقاله

Andrea Noll :برگردان به آلمانی

آلمـان: جمهـوری اسلامـی نبايـد
اجـازۀ عضـويت در شـورای حقـوق
بشرِ سازمان ملل متحد را بيابد

پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

آلمان می گويد جمهوری اسلامی ايران نبايد اجازۀ عضويت در شورای
حقوق بشرِ سازمان ملل متحد را بيابد.

گيدو وِستروِله وزير امور خارجه آلمان روز چهارشنبه تأکيد کرد
کشورهای عضو شورای حقوق بشر بايد با عضويت جمهوری اسلامی ايران در

اين سازمان مخالفت کنند.

نروژ به اخراج سفیر خود
از ایران

پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

دولت نروژ در واکنش به تصمیم ایران به اخراج یک دیپلماتش از
تهران، دستور اخراج یک دیپلمات ایرانی از اسلو را صادر کرده است.
علت این تنش اعطای پناهندگی سیاسی توسط دولت نروژ به محمد رضا
حیدری، عضو مستعفی سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسلو، پایتخت

نروژ است.
دولت نروژ در ماه فوریه امسال به این دیپلمات ایرانی و اعضای

خبرگزاری رویتر گزارش داده که وزارت امور خارجه ایران روز ۲۴
فوریه با احضار سفیر نروژ در تهران رسما به اعطای پناهندگی به
محمد رضا حیدری اعتراض کرد و از نروژ خواست که یک دیپلماتش را از

تهران خارج کند.
وزارت امور خارجه نروژ نیز روز چهارشنبه (۳ مارس) در واکنشی

متقابل، از ایران خواست که یک دیپلماتش را از اسلو خارج کند.

پسر بنیانگذار جنبش حماس جاسوس
اسرائیل از آب درآمد

پنجشنبه ۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۲۵ فوريه ۲۰۱۰

پسر شیخ حسن یوسف، بنیانگذار و رهبر اصلی جنبش حماس در کرانه
باختری، تایید میکند که سالها به عنوان جاسوس اسرائیل